ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AOO_MIIC86700T - Segreteria
Prot. 0001553/U del 29/07/2021 08:38

S e [ | N Dipartimento per la Programmazione
ITR U —[ T U H ﬁ L! i : %‘? ey Direzione Generale per interventi in
; W materia di edilizia scolastica, per la
4 ~ N gestione dei fondi strutturali per
E U ﬁ O p E Q 2014-2 0 A¥ MIUR  listruzione e per I'innovazione digitale

Ufficio IV

F@ ﬂ Da LD i R, P4 Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
| dy N {/ B della Ricerca

R TS

Ministero dell’'lstruzione, dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PERLASCA”
Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (Ml)
tel. 02/9027951 - fax 02/902795122 C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T — Codice Univoco UFVJEA
www.icsperlasca.edu.it - e-mail: miic86700t@istruzione.it — Pec: miic86700t@pec.istruzione.it

Determinazione del Dirigente Scolastico

Determina di avvio di procedura di gara di affidamento del servizio di distribuzione automatica di
alimenti e bevande all'interno delle sedi dell'lstituto “G. Perlasca” di Bareggio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso che
- E' scaduto il contratto stipulato con la ditta “Break Point” con sede legale in Via Thomas
Alva Edison, 3, 20010 Mesero MI, per la distribuzione automatica di alimenti e bevande
all'interno dei plessi dell'istituto;
Considerata
- L'opportunita di disporre di un servizio di distribuzione automatica di alimenti e bevande nei
plessi dell'Istituto;
Visti
- Il Decreto 28 agosto 2018 n. 219 concernente ‘“Istruzioni Generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;
- IID.Igs. 163/2006, in particolare I'art. 30, comma 3;

DETERMINA

- di avviare una procedura di gara aperta, ai sensi del D.vo 163/2006 (art.55) per
I'affidamento del servizio di distribuzione automatica di alimenti e bevande all’interno delle
sedi dell'l.C. “G. Perlasca” di Bareggio.

- di definire quale criterio di aggiudicazione il criterio dell'offerta economicamente piv
vantaggiosa;

- diapprovare lo schema di bando di gara che si allega alla presente determinazione;

- diindividuare il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria Angela Zanca, quale responsabile unico
del procedimento.

- La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo online, sul
sito istituzionale della scuola consultabile all'indirizzo www.icsperlasca.edu.it.

. Il Dirigente
ott.ssa Maria /
, i




